

Årsredovisning
för
Inkapööl Design Aktiebolag
556903-4878

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Petra Ahston Inkapööl, Styrelseledamot
2025-07-12

Styrelsen för Inkapööl Design Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom grafisk design, industridesign, produktutveckling, illustration, formgivning, projektledning, koncept, utställning, utsmyckning, snickeri, reklam, event, foto, film, ljud, text, data, utbildning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Enskede.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret 2024, då verksamheten bedrivits i mindre omfattning.

Några väsentliga händelser har inte inträffat under året och några förändringar är inte planerade.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	526	786	573	788
Resultat efter finansiella poster	-21	64	-107	25
Soliditet (%)	62,8	53,4	62,2	63,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	391 006	50 674	491 680
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		50 674	-50 674	0
Årets resultat			4 879	4 879
Belopp vid årets utgång	50 000	441 680	4 879	496 559

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	441 680
årets vinst	4 879
	446 559
disponeras så att	
i ny räkning överföres	446 559
	446 559

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		526 361	785 650
Övriga rörelseintäkter		0	10 498
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		526 361	796 148
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-70 546	-66 901
Övriga externa kostnader		-112 896	-169 059
Personalkostnader	2	-380 761	-506 183
Summa rörelsekostnader		-564 203	-742 143
Rörelseresultat		-37 842	54 005
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 811	10 242
Summa finansiella poster		16 811	10 242
Resultat efter finansiella poster		-21 031	64 247
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		28 000	0
Summa bokslutsdispositioner		28 000	0
Resultat före skatt		6 969	64 247
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 090	-13 573
Årets resultat		4 879	50 674

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

92 250

204 802

Övriga fordringar

78 283

68 770

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 733

36 075

Summa kortfristiga fordringar

183 266

309 647

Kassa och bank

Kassa och bank

662 222

715 715

Summa kassa och bank

662 222

715 715

Summa omsättningstillgångar

845 488

1 025 362

SUMMA TILLGÅNGAR

845 488

1 025 362

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

441 680

391 006

Årets resultat

4 879

50 674

Summa fritt eget kapital

446 559

441 680

Summa eget kapital

496 559

491 680

Obeskattade reserver

4

Periodiseringsfonder

43 000

71 000

Summa obeskattade reserver

43 000

71 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 490

25 703

Övriga skulder

297 439

400 237

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

36 742

Summa kortfristiga skulder

305 929

462 682

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

845 488

1 025 362

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av övriga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20% per år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier

2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	0	30 197
Försäljningar/utrangeringar	0	-30 197
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-30 197
Försäljningar/utrangeringar	0	30 197
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2019	20 000	48 000
Periodiseringsfond 2021	23 000	23 000
	43 000	71 000

Stockholm 2025-06-26

Petra Ahston Inkapööl
Petra Ahston Inkapööl